PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA N. 1214/2024

O **PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008,

CONSIDERANDO o Ato PGJ n. 087/2024, que institui e regulamenta a atuação dos Centros Eletrônicos de Serviços Integrados do Ministério Público do Estado do Tocantins; e

CONSIDERANDO o teor do e-Doc n. 07010726687202412,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores relacionados, para o exercício das suas funções no Centro Eletrônico de Serviços Integrados I (Cesi I), sem prejuízo de suas atribuições normais, conforme a seguir.

- a) ANTONIA DE RIBAMAR SANTOS VALE, Técnico Ministerial Assistência Administrativa, matrícula n.
 107410:
 - b) DAYVE DE JESUS QUEIROZ, Motorista Profissional, matrícula n. 139316;
 - c) JOSÉ VILSON MENEZES DOS SANTOS, Oficial de Diligências, matrícula n. 79007;
- d) **JORGE PAULO PONTES DA SILVA**, Técnico Ministerial Assistência Administrativa, matrícula n. 67707;
 - e) SIMONE LEANDRO NOGUEIRA, Auxiliar Ministerial Especializado, matrícula n. 21599;
- f) **WELLITON BOMFIM DE SOUSA CORTEZ**, Técnico Ministerial Assistência Administrativa, matrícula n. 117012.
 - Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 24 de setembro de 2024.

LUCIANO CESAR CASAROTI Procurador-Geral de Justiça



PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Assinaturas do documento

Assinado por: LUCIANO CESAR CASAROTI como (lucianocasaroti)

Na data: 25/09/2024 às 11:57:24

SIGN: ef8ce78ddc8895ec62c65171b24a15dd399821d1

URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/ef8ce78ddc8895ec62c65171b24a15dd399821d1

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no ambito do Ministério Público do Estado do Tocantins, segundo o Ato 071/2012 da PGJ.